证券代码：002299        证券简称：圣农发展        公告编号：2025-029

福建圣农发展股份有限公司

关于公司所属行业分类变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

福建圣农发展股份有限公司（以下简称"公司"）近年来充分发挥自主育种技

术优势及全产业链协同效应，持续推进业务结构转型升级。公司以白羽肉鸡全产

业链为基盘，战略聚焦食品深加工领域，通过技术创新与品牌价值提升，基本完

成了从传统畜牧业向高附加值食品制造领域的转型升级。现阶段，公司食品深加

工业务依托多元化产品体系构建、全渠道业务拓展及终端市场精准运营，已发展

成为推动公司高质量增长的核心动能。

根据颁布的《中国上市公司协会上市公司行业统计分类指引（2023 年）》中

的相关规定，经中国上市公司协会行业分类专家委员会确定、中国证券监督管理

委员会核准并发布的《2024年下半年上市公司行业分类结果》，公司行业类别由

原行业分类“A03 畜牧业”，变更调整为“CA13 农副食品加工业”。

特此公告。

 福建圣农发展股份有限公司

董   事   会

二○二五年四月二十九日